

**UCHWAŁA NR VII/42 /2011  
RADY MIEJSKIEJ W KSIĄŻU WLKP.**

z dnia 04 kwietnia 2011 roku

**zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu korzystania z terenu i urządzeń Ośrodka Wypoczynkowego w Jarosławkach będącego w posiadaniu Gminy Książ Wlkp.**

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt. 4 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138 poz. 974 i Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1242, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 106, poz. 675, z 2010 r. Nr 40, poz. 230) oraz art. 14 ust. 6 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2007 r. Nr 70 poz. 473, Nr 115, poz. 793, Nr 76, poz. 1238, z 2008 r. Nr 227, poz. 1505, z 2009 Nr 18, poz. 97, Nr 114, poz. 1175, z 2010 r. Nr 47, poz. 278, Nr 127, poz. 857) Rada Miejska w Książu Wlkp. uchwała, co następuje:

**§ 1.** W Uchwale Nr XXX/206/2009 Rady Miejskiej w Książu Wlkp. z dnia 31 marca 2009 r. w sprawie regulaminu korzystania z terenu i urządzeń Ośrodka Wypoczynkowego w Jarosławkach będącego w posiadaniu Gminy Książ Wlkp.(Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 105, poz. 1701) wprowadza się następujące zmiany:

- 1) Tytuł uchwały otrzymuje brzmienie:  
”w sprawie regulaminu Kompleksu Wypoczynkowego w Jarosławkach”.
- 2) § 1 otrzymuje brzmienie:  
„§ 1. Ustala się regulamin Kompleksu Wypoczynkowego w Jarosławkach, obejmującego:
  - 1) kąpielisko strzeżone,
  - 2) pole biwakowe,
  - 3) domek letniskowy,
  - 4) parking,zwanych w dalszej treści uchwały „Kompleksem Wypoczynkowym”.
- 3) w § 2 wyraz „Ośrodka” zastępuje się wyrazami „Kompleksu Wypoczynkowego”;
- 4) w § 3 wyraz „Ośrodka” zastępuje się wyrazami „Kompleksu Wypoczynkowego”;
- 5) w § 4:
  - a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:  
„1. Wjazd pojazdem mechanicznym na teren Kompleksu Wypoczynkowego możliwy jest po uzyskaniu karty wjazdu oraz po dopełnieniu formalności w recepcji parkingu lub administracji”;
  - b) ust. 3 otrzymuje brzmienie:  
„3. Korzystający z Kompleksu Wypoczynkowego zobowiązani są do ograniczenia poruszania się pojazdami mechanicznymi po jego terenie do niezbędnego minimum.”;

- 6) w § 5 wyraz „Ośrodka” zastępuje się wyrazami „Kompleksu Wypoczynkowego”;
- 7) w § 9 wyraz „Ośrodka” zastępuje się wyrazami „Kompleksu Wypoczynkowego”;
- 8) w § 10 wyraz „Ośrodka” zastępuje się wyrazami „Kompleksu Wypoczynkowego”;
- 9) w § 11 wyraz „Ośrodka” zastępuje się wyrazami „Kompleksu Wypoczynkowego”;
- 10) w § 12 wyraz „Ośrodka” zastępuje się wyrazami „Kompleksu Wypoczynkowego”;
- 11) w § 23 wyraz „Ośrodka” zastępuje się wyrazami „znajdujące się na terenie Kompleksu Wypoczynkowego”;
- 12) w § 25 dodaje się pkt.4 w brzmieniu:  
„4) jazdy konnej wierzchem.”;
- 13) § 28 otrzymuje brzmienie:  
„§ 28. Miejsce rozbicia namiotu oraz ustawienia pojazdu określa pracownik administracji.”;
- 14) w § 29 w pkt. 3 skreśla się wyraz „Ośrodka”;
- 15) § 31 otrzymuje brzmienie:  
„§ 31. „Doba hotelowa” na polu biwakowym trwa od godz. 18.00 do 18.00 dnia następnego i korzystający z pola biwakowego zobowiązani są do jej przestrzegania.”;
- 16) w § 32 po wyrazie „pobytu” stawia się kropkę i skreśla wyrazy „na terenie Ośrodka”;
- 17) w § 35 w pkt. 3 skreśla się wyrazy „i urządzeń Ośrodka”;
- 18) w § 37 skreśla się wyrazy „w Ośrodku”;
- 19) w § 39 wyraz „Ośrodek” zastępuje się wyrazem „Administrator”;
- 20) w § 41 po wyrazie „pobytu” stawia się kropkę i skreśla się wyrazy „w Ośrodku” ;
- 21) § 44 otrzymuje brzmienie:  
„§ 44. Parking jest parkingiem płatnym, a wysokość opłat określa odrębna uchwała Rady Miejskiej w Książu Wlkp.”;
- 22) uchyla się postanowienia Rozdziału VI. ZASADY KORZYSTANIA Z WYPOŻYCZALNI SPRZĘTU PŁYWAJĄCEGO;
- 23) § 58 otrzymuje brzmienie:  
„§ 58. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Książa Wlkp.”;
- 24) w § 59 w pkt. 2 numer „XX/120/07” zastępuje się numerem „XX/120/08”.

**§ 2.** Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Książa Wlkp.

**§ 3.** Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego

Przewodniczący Rady Miejskiej

w Księżu Wlkp.

/-/ Paweł Walkowiak